Ersatzteilliste

Ident-Nr.
Bennenung

Kunde
Projekt
Stand

Bezeichnung

description

89711-01
ISRI 6860/875 NTS Ii.
ISRI 6860/875 NTS LH

ISRINGHAUSEN

Bemerkung
remark

®

0001

0002

0004

0006

0007

0008

0009

0014

0015

0016

0017

0019

0021

0022

0026

0027

0028

0029

0031

0032

0033

0034

0041

Rueckenteil li.

Backrest |h.

Ruckenbezug

Cover for backrest
Gurtumlenkerabdeckung, li.
Cover belt deflector, LH

3-Punkt-Gurt R200.2 Ii.
3-point-belt R200.2, LH NTS
870

Kit Lehnenrastung, oben

kit backrest locking

IPS Luftkammer

IPS air chambers NTS
Bowdenzug

backrest adjustment Wire NTS
6860

Schrauben fir Riickenlehne u
screws for backrest and belt
NTS 6860

Kit Gleiter mit Anschlag

Kit sliders with stop
Gurtschloss mit Schraube
belt buckle with REM kit
Seitenabdeckung re.

Side cover rh.
Lehnenrastung li.,kurzer He
Backrest Teeth Segment
Compl.LH NTS 6860
Ruckenlehnengriffe
Backrest & Shoulder ad;.
handles LH
Seitenabdeckung li.

Side cover |h.

IPS-Ventil kompl. i.
IPS-valve Ih. nts
Verstelleinheit Dampfer li.
Adjustment unit shock
absorber |h. NTS
Neigungseinstellung
Inclination adjustment
Verstelleinheit Hohe Ii.
Adjustment unit height Ih. NTS
Frontabdeckung

front cover

Heckabdeckung li.

rear cover

Ventilwippen

valve switches
HF-Blockierung

locking lever for horizontal
suspension

Einstellbarer Dampfer
Shock absorber kit NTS ,
adjustable

04.02.2025

Stk Ident-Nr. Kundennummer
pc Ident-no customers no.

1 013321-01

1 935877

1 929527-554

1 929527-477

1 928474-19

1 929527-293

1 929527-76

1 929527-62

1 914516-07

1 928474-60

1 929527-205

1 929527-101

1 929527-54

1 929527-238

1 29073-02

1 929527-42
1 929527-40
1 929527-44
1 929527-52

1 929527-107

1 929527-75
1 312370-02
1 98889-08

*** Classified as Internal ***

bei Lehnenbezugswechsel mitbestellen
must be order when exchange backrest
cover

war 113682-01/00

war 914516-05, 21.10.10
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ISRI 6860/875 NTS Ii.
ISRI 6860/875 NTS LH
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Stk Ident-Nr.
pc Ident-no

Kundennummer
customers no.

Bemerkung

remark

ISRINGHAUSEN

®

Ident-Nr.
Bennenung
Kunde
Projekt
Stand
Bezeichnung
description
0042 Luftfeder
Air Spring
0043(Ventil fur Hoheneinstellung

0044

0045

0048

0049

0050

0051

0055

0056

0058

0059

0062

0070

valve for height adjustment
Teilesatz mitf. Hohenanschlag
Seat height limiter 6860
Dampfer Horizontalfederung
Shock absorber horizontal
suspension

Faltenbalg

rubber bellow

Befestigung Faltenbalg
Fixation kit; rubber bellows
Schienenpaar

slide rails

Betéatigungsbugel
Horizontaleinstellung

Lever for horizontal adjustment
Sitztell

seat cushion compl.
Sitzkissenbezug TMO2-
2238IT

cushion cover TM02-
2238/TU02-22

Griff + Hebel fir SKTE
handle + lever for seat cusion
adj.NTS

Sitzpolster

Seat cushion Foam NTS
Steckverbindung Festo/
Schlauche

Connector Festo, hoses

Kit Abfanggurt incl
Schrauben

Belt Roller incl. screw

1 98872-19

1 928474-109

1 928462-47
1 98890-03
1 03177-01
1 928462-44
1 928462-26

1 112358D01

1 112738-11

1 925887

1 929527-77

1 09211-01

1 929527-22

1 928474-62

*** Classified as Internal ***
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55 incl. 56, 58, 59

89711-01
ISRI 6860/875 NTS Ii.
ISRI 6860/875 NTS LH

04.02.2025

_*** Classified as Internal ***

ISRINGHAUSEN
®



